
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 . 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody 61 884 815,60zł w tym: dochody bieżące 53 009 061,09 zł 

dochody majątkowe 8 835 754,51 zł; 

2) wydatki 65 588 506,43zł, w tym: wydatki bieżące 53 471 221,87 zł 

wydatki majątkowe 12 117 284,56 zł. 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 3a 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12188



 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 764,85 0,00 1 840,00 31 604,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 7 164,85 0,00 1 840,00 9 004,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 164,85 0,00 1 840,00 9 004,85 

758   Różne rozliczenia 18 459 787,00 0,00 3 131,00 18 462 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 991,00 0,00 3 131,00 69 122,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 638,00 0,00 3 131,00 33 769,00 

801   Oświata i wychowanie 1 210 212,00 0,00 48 448,42 1 258 660,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

55 485,00 0,00 0,00 55 485,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

70 000,00 0,00 48 448,42 118 448,42 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 20 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12188



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 000,00 0,00 48 182,95 118 182,95 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 265,47 265,47 

852   Pomoc społeczna 906 276,20 -21 300,00 4 977,00 889 953,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

34 500,00 -1 300,00 0,00 33 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 500,00 -1 300,00 0,00 33 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

99 500,00 0,00 4 500,00 104 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

99 500,00 0,00 4 500,00 104 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 403 200,00 -20 000,00 0,00 383 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

401 000,00 -20 000,00 0,00 381 000,00 

 85295  Pozostała działalność 8 902,00 0,00 477,00 9 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 392,00 0,00 477,00 4 869,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12188



855   Rodzina 5 123 453,00 0,00 3 231,00 5 126 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 29 232,00 0,00 3 231,00 32 463,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

29 232,00 0,00 3 231,00 32 463,00 

bieżące razem: 52 968 733,67 -21 300,00 61 627,42 53 009 061,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

70 035,00 0,00 0,00 70 035,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 835 754,51 0,00 0,00 8 835 754,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 306 850,00 0,00 0,00 1 306 850,00 

 

Ogółem: 61 804 488,18 -21 300,00 61 627,42 61 844 815,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 376 885,00 0,00 0,00 1 376 885,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12188



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 826 875,00 1 172 175,00 1 172 175,00 0,00 1 172 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 700,00 654 700,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826 875,00 1 172 175,00 1 172 175,00 0,00 1 172 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 700,00 654 700,00 0,00 0,00

1 365 475,00 1 025 775,00 1 025 775,00 0,00 1 025 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 700,00 339 700,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 475,00 1 025 775,00 1 025 775,00 0,00 1 025 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 700,00 339 700,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 576,95 480 043,26 402 283,26 125 650,85 276 632,41 0,00 77 760,00 0,00 0,00 0,00 185 533,69 185 533,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 416,95 481 883,26 402 283,26 125 650,85 276 632,41 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 185 533,69 185 533,69 0,00 0,00

7 164,85 7 164,85 404,85 404,85 0,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 004,85 9 004,85 404,85 404,85 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 760,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 604 221,94 21 463 221,94 20 727 451,69 16 999 473,58 3 727 978,11 0,00 735 770,25 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

-65 333,12 -65 333,12 -65 333,12 -1 048,12 -64 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 912,54 116 912,54 116 313,55 58 103,74 58 209,81 0,00 598,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 655 801,36 21 514 801,36 20 778 432,12 17 056 529,20 3 721 902,92 0,00 736 369,24 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

14 386 094,44 14 369 094,44 13 859 006,03 11 814 260,92 2 044 745,11 0,00 510 088,41 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-65 333,12 -65 333,12 -65 333,12 -1 048,12 -64 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 476,72 61 476,72 61 436,39 50 690,38 10 746,01 0,00 40,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 382 238,04 14 365 238,04 13 855 109,30 11 863 903,18 1 991 206,12 0,00 510 128,74 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

376,41 376,41 0,00 0,00 0,00 0,00 376,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,33 40,33 0,00 0,00 0,00 0,00 40,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,74 416,74 0,00 0,00 0,00 0,00 416,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 20 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12188



480 079,00 480 079,00 480 079,00 0,00 480 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 079,00 472 079,00 472 079,00 0,00 472 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 253,00 569 253,00 569 253,00 0,00 569 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 485,00 -55 485,00 -55 485,00 0,00 -55 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 768,00 513 768,00 513 768,00 0,00 513 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 080,00 17 080,00 17 080,00 0,00 17 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 880,00 17 880,00 17 880,00 0,00 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 864,00 270 864,00 270 864,00 0,00 270 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 864,00 278 864,00 278 864,00 0,00 278 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,48 47,48 47,48 0,00 47,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912,15 1 912,15 1 912,15 0,00 1 912,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 959,63 1 959,63 1 959,63 0,00 1 959,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,07 335,07 335,07 0,00 335,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,80 17,80 17,80 0,00 17,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,87 352,87 352,87 0,00 352,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 046,00 16 046,00 16 046,00 0,00 16 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 246,00 15 246,00 15 246,00 0,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 850,00 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149,96 3 149,96 3 149,96 3 149,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,28 228,28 228,28 228,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378,24 3 378,24 3 378,24 3 378,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 289,38 13 289,38 13 289,38 13 289,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 048,12 -1 048,12 -1 048,12 -1 048,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 241,26 12 241,26 12 241,26 12 241,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 758 839,00 6 758 839,00 6 758 839,00 6 758 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 105,00 49 105,00 49 105,00 49 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 807 944,00 6 807 944,00 6 807 944,00 6 807 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193,58 2 193,58 2 193,58 2 193,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,10 157,10 157,10 157,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,68 2 350,68 2 350,68 2 350,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255,56 1 255,56 1 255,56 0,00 1 255,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,06 16,06 16,06 0,00 16,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271,62 1 271,62 1 271,62 0,00 1 271,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 756,00 804 756,00 763 472,00 712 101,00 51 371,00 0,00 41 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 206,00 806 206,00 764 522,00 713 151,00 51 371,00 0,00 41 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12188



41 284,00 41 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 684,00 41 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 136,00 108 136,00 108 136,00 108 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 936,00 108 936,00 108 936,00 108 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 467,00 15 467,00 15 467,00 15 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 717,00 15 717,00 15 717,00 15 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703 898,32 2 599 898,32 2 530 464,73 1 966 060,23 564 404,50 0,00 69 433,59 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779,64 1 779,64 1 722,94 1 534,83 188,11 0,00 56,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705 677,96 2 601 677,96 2 532 187,67 1 967 595,06 564 592,61 0,00 69 490,29 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

198,59 198,59 0,00 0,00 0,00 0,00 198,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,70 56,70 0,00 0,00 0,00 0,00 56,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,29 255,29 0,00 0,00 0,00 0,00 255,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,86 1 300,86 1 300,86 0,00 1 300,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,11 114,11 114,11 0,00 114,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414,97 1 414,97 1 414,97 0,00 1 414,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,70 128,70 128,70 0,00 128,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,65 34,65 34,65 0,00 34,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,35 163,35 163,35 0,00 163,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792,09 2 792,09 2 792,09 2 792,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,73 600,73 600,73 600,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392,82 3 392,82 3 392,82 3 392,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,83 2 505,83 2 505,83 2 505,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667,68 667,68 667,68 667,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 173,51 3 173,51 3 173,51 3 173,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395,31 1 395,31 1 395,31 1 395,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266,42 266,42 266,42 266,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661,73 1 661,73 1 661,73 1 661,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,94 870,94 870,94 0,00 870,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,35 39,35 39,35 0,00 39,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,29 910,29 910,29 0,00 910,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 158,24 445 158,24 420 402,99 400 302,03 20 100,96 0,00 24 755,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 757,76 3 757,76 3 655,80 3 655,80 0,00 0,00 101,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 916,00 448 916,00 424 058,79 403 957,83 20 100,96 0,00 24 857,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 737,00 24 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 837,00 24 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,25 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 18,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,96 1,96 0,00 0,00 0,00 0,00 1,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,21 20,21 0,00 0,00 0,00 0,00 20,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12188



59 506,00 59 506,00 59 506,00 59 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 006,00 60 006,00 60 006,00 60 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,23 276,23 276,23 276,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,42 21,42 21,42 21,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297,65 297,65 297,65 297,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 446,00 313 446,00 313 446,00 313 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 446,00 316 446,00 316 446,00 316 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,80 55,80 55,80 55,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,38 4,38 4,38 4,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,18 60,18 60,18 60,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 448,42 48 448,42 48 448,42 1 172,73 47 275,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 448,42 118 448,42 118 448,42 1 172,73 117 275,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 012,84 47 012,84 47 012,84 0,00 47 012,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 012,84 117 012,84 117 012,84 0,00 117 012,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,85 262,85 262,85 0,00 262,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,85 262,85 262,85 0,00 262,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,62 2,62 2,62 2,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,62 2,62 2,62 2,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,11 1 170,11 1 170,11 1 170,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,11 1 170,11 1 170,11 1 170,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 436,09 3 185 436,09 2 079 324,09 1 279 704,00 799 620,09 10 000,00 1 096 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 300,00 -21 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 977,00 4 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 113,09 3 169 113,09 2 078 024,09 1 279 704,00 798 320,09 10 000,00 1 081 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12188



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

251 500,00 251 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 500,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 200,00 403 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 200,00 383 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 207,94 240 207,94 225 845,94 133 880,00 91 965,94 10 000,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 684,94 240 684,94 225 845,94 133 880,00 91 965,94 10 000,00 4 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 362,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 839,00 4 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575 201,91 5 575 201,91 1 237 472,29 882 960,38 354 511,91 0,00 4 337 729,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231,00 3 231,00 96,56 96,56 0,00 0,00 3 134,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 578 432,91 5 578 432,91 1 237 568,85 883 056,94 354 511,91 0,00 4 340 864,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 232,00 29 232,00 877,38 877,38 0,00 0,00 28 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231,00 3 231,00 96,56 96,56 0,00 0,00 3 134,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 463,00 32 463,00 973,94 973,94 0,00 0,00 31 489,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 354,62 28 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 28 354,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134,44 3 134,44 0,00 0,00 0,00 0,00 3 134,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 489,06 31 489,06 0,00 0,00 0,00 0,00 31 489,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877,38 877,38 877,38 877,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,56 96,56 96,56 96,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,94 973,94 973,94 973,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 548 179,01 53 430 894,45 43 077 111,45 25 522 520,71 17 554 590,74 1 499 000,00 6 814 949,50 239 833,50 0,00 1 800 000,00 12 117 284,56 12 117 284,56 0,00 0,00

-88 633,12 -88 633,12 -68 633,12 -1 048,12 -67 585,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 960,54 128 960,54 118 410,11 58 200,30 60 209,81 0,00 10 550,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 588 506,43 53 471 221,87 43 126 888,44 25 579 672,89 17 547 215,55 1 499 000,00 6 805 499,93 239 833,50 0,00 1 800 000,00 12 117 284,56 12 117 284,56 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 236 850,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

przed zmianą 236 850,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12188



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 48 182,95 118 182,95 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

70 000,00 48 182,95 118 182,95 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

70 000,00 48 182,95 118 182,95 

Razem: 5 220 383,70 48 182,95 5 268 566,65 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 98/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 20 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12188



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 48 182,95 118 182,95 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

70 000,00 48 182,95 118 182,95 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00 47 012,84 117 012,84 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 170,11 1 170,11 

Razem: 

 

 

 

 

 

5 220 383,70 48 182,95 5 268 566,65 

 

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 98/2023

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 20 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12188


	ZARZĄDZENIE NR 98/2023 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2023-11-10T12:26:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




